
 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 1 από 9 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. - Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παυλίδου Νικολέτα 
Τηλέφωνο: 2310 474859 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

ΘΕΜΑ:  Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων Πανελληνίων Εξετάσεων υποψηφίων ΓΕ.Λ. 
Διευθύνσεων Δ.Ε. αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας, έτους 2022 

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α., 
με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 της Φ.251/25089/Α5/20-02-2020 (ΦΕΚ 643/τ.Β΄/27-02-2020) 
Υ.Α. «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, διαδικασίες και όργανα σχετικά με τις 
πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού Λυκείου από το 2020 και εφεξής, με το «νέο» σύστημα του 
ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70 
Α’) και με το άρθρο 165 του ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167 Α’)» 

3. Τις διατάξεις του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17-09-2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.251/37802/Α5/03-03-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 698/τ.Β’/16-03-2016) του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Διαδικασίες σχετικά με τις πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού Λυκείου, 
με το σύστημα εισαγωγής στην τριτοβάθμια εκπαίδευση που θεσπίστηκε με το 
Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’»), …», όπως τροποποιήθηκε με την Φ.253/52708/Α5/30-03-18 
Υ.Α. (ΦΕΚ 1305/τ.Β’/13-04-2018)  

 
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη: 10-05-2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 7840 
 
  

  
  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

  

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

------- 
 
 
 
 

http://kmaked.gr/
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 2 από 9 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.251/155274/Α5/30-11-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 
«ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΙΣ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΓΕΛ ΕΤΟΥΣ 
2022 (μαθητές ή απόφοιτοι).  ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ- ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 3 ΜΟΥΣΙΚΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ…(μαθητές ή απόφοιτοι) 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.253.2/40410/Α5/08-04-2022 Υ.Α., με θέμα: «Α. Καθορισμός 
προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων μαθημάτων ημερήσιων και εσπερινών Γενικών 
Λυκείων, έτους 2022…για εισαγωγή στα ΤΕΦΑΑ, έτους 2022». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.253/51476/Α5/06-05-2022 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Ορισμός 
Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕ.Λ. 2022»  

8. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.251/42665/Α5/13-04-2022 έγγραφο του Τμ. Α’ της Δ/νσης Εξετάσεων 
και Πιστοποιήσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «1. Εισηγήσεις για Εξεταστικά Κέντρα (ΕΚ) για τις 
πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕΛ 2022.  2. Περιφερειακός Επόπτης Εξετάσεων ΓΕΛ  

9. Το με αριθμ. πρωτ. 7606/09-05-2022 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές 
εξετάσεις ΓΕΛ έτους 2022- Κατανομή υποψηφίων- Πίνακας 1Β».  

10. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Διευθύνσεων Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας: 8880/09-05-22 
(ανακ. 10-05-22) Ανατ. Θεσσαλονίκης, 15001/09-05-22 Δυτικής Θεσσαλονίκης, 7594/09-05-
22 Ημαθίας, 1980/09-05-22 Κιλκίς, 9795/09-05-22 Πέλλας, 5093/09-05-22 Πιερίας, 
Φ.26.1/3225/09-05-22 Σερρών και  3017/09-05-22 (ανακ. 09-05-22) Χαλκιδικής.  

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 6600/06-04-2021 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής Δ/νσης 
Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας, με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
Αποφασίζουμε  

 
Ορίζουμε τα Εξεταστικά Κέντρα Πανελληνίων Εξετάσεων της τελευταίας τάξης των 

ημερησίων και εσπερινών ΓΕ.Λ. των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αρμοδιότητας 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας, για το έτος 2022, ως ακολούθως:  

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 

1ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ" 

1990911 2310398354 
2ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ" 

2 1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 1952010 2396022222   

3 1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1955010 2392044233   

4 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 1951197 2392029736   

5 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 1969010 
2310461421 

ΙΔ ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ" 

6 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951010 
2310821088 

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1951190 2310411753   

8 1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 1965010 2392063745   

9 1ο ΓΕΛ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1962010 2392031631   

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 3 από 9 

10 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 1951210 2310342626   

11 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 1951051 2310303641   

12 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 1951196 2310923820   

13 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 1952020 
2310357515 

  

14 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 1951198 2392076322   

15 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ 1969015 2310383062   

16 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951020 
2310235977 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 1944004 2310471350   

18 2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 1951052 2310947900   

19 
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1959013 
2310349700 

  

20 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1951191 2310411300   

21 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1951195 2310437720   

22 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ 1959015 2310678853   

23 3ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951030 2310209987 7ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 4ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951040 

2310519194 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1951080 2310434209   

26 5ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951050 2310831776   

27 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1951011 2310433433   

28 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1951012 
2310444261 

ΙΔ ΓΕΛ "ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙ" 

29 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1951013 2310413433   

30 8ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951053 2310816800   

31 11ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951259 
2310214616 

ΙΔ ΓΕΛ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ" 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1969025 2310943179 10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 14ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951110 2310412090   

34 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951120 2310231357   

35 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951130 
2310532400 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

36 17ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951140 
2310270549 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 18ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951200 
2310910655 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 19ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951160 2310411183   

39 20ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951201 2310919921   

40 23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951141 2310278100   

41 24ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951161 
2310837801 

ΙΔ ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ" 

42 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951207 2310937402   

43 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951208 2310901897   

44 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951240 2310308920   

45 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951250 2310316897   

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 4 από 9 

46 32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951251 
2310303063 

ΙΔ ΓΕΛ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ" 

47 
ΙΔ ΓΕΛ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ" 1980140 
2310471711 

  

48 
ΙΔ ΓΕΛ "ΕΚΠ/ΤΗΡΙΑ 

ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ" 1980080 
2310474024 

  

49 
ΙΔ ΓΕΛ "ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ" 1980050 
2310473830 

  

50 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 1901232 

2310300828 
ΙΔ ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ" 

 
 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 
 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α/Α  

Ε.Κ. 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
1951260 2310732064 

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1951185 2310748430 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΛΤ)  

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 

3 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1951263 2310735720   

4 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1951264 2310731524   

5 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 1959010 2397041418   

6 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
1954090 2397061111 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

7 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 1963020 2310799912   

8 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 1951222 2310781270   

9 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 1951225 2310755517   

10 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 1963025 2391042690   

11 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1963010 2310792657   

12 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1951227 2310765655   

13 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1951266 2310768147   

14 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1951228 2310774948   

15 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1951268 2310642595   

16 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1990400 2310587691   

17 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1944002 2310709535   

18 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 1951235 2310703221   

19 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 1970010 2394061956   

20 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
1954020 2393022215 

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 5 από 9 

21 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 1954010 2394022841 

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 
(ΛΤ) 

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

22 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 1957010 2395022242   

23 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1951131 
2310618018  
2310623926   

24 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1951256 2310211522   

25 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1951009 2310607521 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

26 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1951257 2310202091   

27 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 1959018 2310672569   

28 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1951270 2310651442   

29 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1951060 2310656387 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

30 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1951061 2310652566   

31 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1951002 2310606007 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΕΛΑΣΑΛ 

32 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1951273 2310621264   

33 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1951267 
2310602637 
2310659261   

34 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1951272 2310659540   

35 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1944005 2310685630   

36 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
1951220 2310701034 

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

37 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1956010 2391051797   

38 
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 1956020 2391022127  ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟY 

39 
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 

ΔΑΜΑΣΚΕΙΟ ( Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 1960010 2310713257   

40 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1964010 2310696781   

41 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1964015 2310689637   

42 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 1961015 2310787450   

43 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 
1958010 2394031075 

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΛΤ) 

 
 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 
ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1651010 2331029005   

2 2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1651011 2331029001   

3 4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1651021 2331028801 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 6 από 9 

4 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1651009 2331024843 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 1659010 2331042000   

6 
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 1606010 2331096333   

7 
2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1652011 2333022666 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

8 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ  1654010 2331081290   

9 
ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ - 

ΚΟΡΥΦΗΣ 1652020 2333063311   

10 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 1653011 2332027232 

1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α/Α  
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 2651010 2341020041 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΚΑΜΠΑΝΗ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 

2 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 
2651020 2341022516 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΧΕΡΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

3 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 2656010 2343023339 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 2653010 2343041228 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΕΥΡΩΠΟΥ 

 
 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α/Α 

Ε.Κ. 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 3851020 2381023131   

2 2ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 3851009 2381028188 Λ.Τ.ΑΡΝΙΣΣΑΣ  

3 ΓΕΛ ΣΚΥΔΡΑΣ  3855010 2381089690 ΓΕΛ ΚΑΛΗΣ  

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 7 από 9 

4 ΓΕΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  3852010 2384022727  ΓΕΛ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ  

5 1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  3853010 2382022551   

6 2ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  3853020 2382022450 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

ΓΕΛ ΑΞΟΥ 

7 3ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  3851012 2382083311   

8 ΓΕΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 3851013 2382061500   

 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

 

 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 4451010 2321097780   

2 2ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 4451020 2321038222   

3 3ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 4451030 2321023584   

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α/Α 

Ε.Κ. 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 1ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3951010 23510-23277   

2 2ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3951009 23510-45140 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

3 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3951020 
23510-23400               
23510-45575 

ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΟΥ                                

4 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3951021 
23510-22852                  ΓΕ.Λ. ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 

23510-46385 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕ.Λ. "ΠΛΑΤΩΝ" 

5 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3951022 
23510-46170                   
23510-46160 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ       

6 ΓΕ.Λ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ 3952010 23530-22600 ΓΕ.Λ. ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

7 ΓΕ.Λ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 3955010 23520-33606   

8 ΓΕ.Λ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 3953010 23520-81261   

9 ΓΕ.Λ. ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 3958010 23510-51205   

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 8 από 9 

4 4ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 4451031 2321035750 
Λ.Τ. ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 

5 5ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 4451040 2321064662   

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ/Λ.Τ. 4451065 2321035353 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΓΕ.Λ. 

7 ΓΕ.Λ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 4452010 2324031400   

8 ΓΕ.Λ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 4462010 2323031333   

9 ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 4453010 2325025590   

10 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 4454010 2327022365   

11 ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 4455010 2324022204   

12 ΓΕ.Λ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 4468010 2321031301   

13 ΓΕ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 4456010 2322022492   

14 ΓΕ.Λ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 4465010 2322031247   

15 ΓΕ.Λ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 4466010 2321071317   

16 ΓΕ.Λ. ΠΡΟΒΑΤΑ 4463010 23210 88388   

17 ΓΕ.Λ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 4458010 2324071429   

18 ΓΕ.Λ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 4459010 2323022581   

19 ΓΕ.Λ. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 4475060 2321042800   

 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΞΕΤΑΖΟΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Α/Α 
Ε.Κ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ε.Κ. 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

1 ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  4952010 2375031209 ΓΕΛ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 

2 ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 4953010 2372022324 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

3 ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  4957010 2377022341   

4 ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  4954010 2374022207 ΓΕΛ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

5 ΓΕΛ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ  4955010 2399021529   

6 ΓΕΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  4956010 2373021351 Λ.Τ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

7 ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 4962010 2371041100   

8 ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  4951010 2371023159 

Λ.Τ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

9 ΓΕΛ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ 4965010 2373052197   

10 ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ  4958010 2375041277   

 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

                      Θωμάς Μπαχαράκης 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ



 

Website: http://kmaked.gr 
Σελίδα 9 από 9 

 

Κοιν.:  1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Γενική Δ/νση Ψηφιακών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων,  Δ/νση 
Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων, Τμήμα Α΄ 

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΓΕ.Λ.  Κεντρικής Μακεδονίας (δια των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΨ446ΜΤΛΗ-49Υ


		2022-05-11T13:14:42+0300
	Athens




